Subdelegacion mas amplia en Latin , de Bulas , y comission Apostolica.

(f) Esta clausula una cum alijs , &c. es, quando las Bulas vienen à dos , ò mas dirigidas.

(g) Aqui se han de poner los nombres, y dignidades de la persona, ò personas en quien subdelega.

(h) Pongan se las señas de las Bulas, y cordones, y sello.

(i) Si la subdelegacion se haze en vno solo, no ay que poner las vezes que aqui vâ puesta (cuilibet vestrum) y en lugar de las palabras, vestra, y vobis, usar, tua, y tibi, &c. Y en quanto à subdelegaciones, vease lo anota do arriba en las

N Os N. &c. Iudex executor infrascriptarum litterarum Apostolicarum (f) vna cum alijs in hac parte collegis, cum illa clausula (vos, vel duo, aut vnus vestrum per vos, vel olium, seu alios) autoritate Apostolica specialiter deputatus, venerabilibus, & circumspectis viris dominis N. (g) & N. &c. & vestrum cuilibet in solidum, salutem in Domino, & in comissis diligentiam adhibere, nostrisque huiusmodi, imò veriùs Apostolicis firmiter obedire mandatis. Nonnullas litteras Apostolicas Sanctissimi in Christo Patris, & Domini nostri Domini N. Papæ N. in pergameno, & lingua Latina scriptas, (h) &c. nobis pro parte N. &c. coram Notario publico Apostolico, & testibus infrascriptis præsentatas, nos cum ea qua decui reverentia noverit is recepisse, & acceptasse: quarum quidem litterarum, tenor de verbo ad verbum sequitur, & est talis.

Aqui las Bulas.

Postquam quidem litterarum Apostolicarum præsentationem, & receptionem nobis, & per nos; vt præmittitur præfatas, fuimus pro parte dicti N. principaliter nominati debita cum instantia requisiti, quatenus ad executionem dictarum litterarum, & contentorum in eisdem, procedere dignaremur iuxta traditam, seu directam per eas à Sede Apostolica nobis formam. Et quia ad præsens pluribus alijs arduis præpediti negotijs, executioni dictarum litterarum personaliter interesse non valemus, ac de vestra, (i) & cuiuslibet vestrum scientia, & probitate confisi, sperantes, quod, ea quæ vigore præsentium vobis, & vestrum cuilibet dixerimus committenda fideliter, & diligenter, & servatis servandis; curabitis exequi, & exercere. Idcirco vobis præfatis dominis N. & N. &c. Super executione dictarum litterarum Apostolicarum, & in eis contentorum, & nobis commissorum subdelegavimus, prout subdelegavimus, ac vobis, & vestrum cuilibet plenariè commisimus, prout committimus, vices nostras, donec eas ad nos specialiter, & expressè duxerimus revocandas, dantes, & concedentes vobis, & vestrum cuilibet omnem potestatem, ac speciale, & generale mandatum, omnia, & singula in eisdem

dem litteris contenta. agendum, & exequendum, quæ nos vigore dictarum litterarum agere, & exequi possemus, & valeremus. Propter reservationem autem præsentis nostræ commissionis, per quam committimus vices nostras, donec eas specialiter, & expressè duxerimus revocandas, ut præfertur non intendimus propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione huiusmodi specialem, & expressam fecerimus mentionem. Per (K) subdelegationem nostram huiusmodi nolumus, nec interdum nostris in aliquo præiudicare collegis, quominus ipsi, & eorum alter super commissis in dictis litteris proceltere possint prout eis, & eorum alteri visum fuerit expedire. In quorum omnium, & singulorum fidem, & testimonium præmissorum præsentis litteras, sive præsens publicum subdelegationis instrumentum ex inde fieri, & per Notarium publicum infra scriptum subscribi, & publicari mandavimus, manuque nostra roboravimus, sigillique nostri iussimus, & fecimus impressione communiri. Datis, & actis, &c. Præsentibus protestibus N.N. & N. &c.

Revocacion de poder en Latin.

IN nomine Domini. Amen. Anno (l) à Nativitate eiusdem millesimo, &c. Indictione N. die verò N. mensis N. Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Domini N. divina providentia, Papæ N. anno N. in meo Notarij publici Apostolici, testiumque infra scriptorum præsentia personaliter constitutus D. N. principalis principaliter pro se ipso spontè, & ex certa scientia animoque deliberato, ut asseruit, omnibus melioribus modo, via, & forma, quibus melius, validius, & efficacius de iure potuit, & debuit dominum N. per cùm aliàs in tali causa specialiter, & generaliter in omnibus constitutum, & ab eo forsam substitutos Procuratores, expressè, revocavit, & pro revocatis habere voluit, omnemque potestatem ipsis in dicta causa, & causis, quomodolibet attributam, auferendo pœnitus, & amovendo ab eisdem: nolens quod iidem Procuratores, sicut præmittitur revocati de causis præfatis quovis modo ulterius se intromittant, protestans expressè, quod si aliquid per eosdem sic revocatos Procuratores in dicta causa, seu causis fieri contingat, illud nullius efficaciam, roboris alicuius, aut momenti censeatur. Super quibus omnibus, & singulis

las subdelegaciones, demás desta, que van en este libro.

(k) *Esta clausula es, quando las Bulas vienen à dos, ó mas, y no ay que ponerla, quando viene à vno solo.*

(l) *Al principio de este libro está la Indiction, y su cuenta.*

lis petitiu fuit me presente Notario, vt vnum, vel plura, publicum, seu publica conficerem instrumentum, & instrumenta factum in oppido de N. sub anno iudictione, die, mense, & Pontificatu, quibus supra, presentibus pro testibus DD. N. ac N. & (m) & dictus D. N. revocans suo se hic subscripsit nomine.